

Preventivo

N. Doc. 139

Data Doc. 05/05/2023

Pag. 1

Cliente:

COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENT
SERVIZIO CENTRALE ACQUISTI P.O.
.AQUIS. BENI E GEST.TIPOGRAFI
50125 PIAZZALE DELLE CASCINE 12 FI
055/2625385 055/2625356

Destinazione:

COMUNE DI FIRENZE
SERVIZIO SPORT
PIAZZA BERLINGUER NR 2
PIAZZA BERLINGUER NR 2
50125 FIRENZE

FI

Cod. Articolo	Descrizione	Ubic.	UM	Quantita'	Prezzo	Sc.1	Sc.2	Importo	Data Cons.
M.D	MANO D'OPERA		OR	5,00	37,000			185,00	05/05/2023
	PREVENTIVO PER RIPARAZIONE								
	VS. BOTTE MONTATA SUL TRATTORINO JD								
AM11899	VALVOLA SFERA M 1/2 M 1/2	112/09	NR	2	8,925			17,85	05/05/2023
GN6704012737	PORTAUGELLO ARAG A 3 VIE		NR	3	19,500			58,50	05/05/2023
GN67040299005	GHIERA A BAIONETTA ARAG		NR	3	0,770			2,31	05/05/2023
GN67040299006	GHIERA A BAIONETTA ARAG		NR	12	0,770			9,24	05/05/2023
GN670ST110-015	UGELLO A VENTAGLIO 110°		NR	14	2,450			34,30	05/05/2023
GN670TP11002VP	UGELLO TEEJET 110 GIALLO		NR	14	1,000			14,00	05/05/2023
GN670TP11003VP	UGELLO TEEJET 110 BLU		NR	14	1,000			14,00	05/05/2023
GN670TP11004VP	UGELLO TEEJET 110 ROSSO		NR	14	1,000			14,00	05/05/2023
SA8006320	PORTAGOMMA DRIITTO D.10C/GIRELLO	138/04	NR	4	3,432			13,73	05/05/2023
M.D	MANO D'OPERA		OR	8,00	39,000			312,00	05/05/2023
	VIAGGIO PER MONTAGGIO POMPA SUL CUSMAN								
	CONTROLLO DI REGOLAZIONE PRESSIONE								
	RIPRISTINO UGELLI PER TRATTAMENTO								
	FOGLIARE CONTROLLO IMPIANTO ACQUA E								
	RIMONTAGGIO								
C126873	POMPA A MEMBRANA A MEDIAPRESSIONE P48		NR	1	450,000			450,00	05/05/2023
C126710	GRUPPO DI COMANDO GCP 3 VIEPER POMPE C		NR	1	172,280			172,28	05/05/2023
GN670TP110015VP	UGELLO TEEJET 110 VERDE		NR	14	1,000			14,00	05/05/2023

G.M.V. AGRICENTER s.r.l.
Sede: Via E. Montale - 51100 PISTOIA
Tel. 055 8218413 - Fax 055 8218463
Succursale: Via Chiantigiana
Loc. Ponte di Gabbiano - 50024 Mercatale V.P.
Tel. 055 8218413 - Fax 055 8218463
Partita IVA 01302760473

PER RITARDATI PAGAMENTI
DECORRERANNO GLI INTERESSI PRATICATI
DAI MAGGIORI ISTITUTI BANCARI
AUMENTATI DI 4 PUNTI

Porto:

Sconti di Testata

TOTALE IMPONIBILE

1.311,21

Ivato 1.599,68

Data Validità

Colli:

Trasporto a mezzo
Mittente

Modalità di Pagamento

BONIF.BANCARIO 60 GG FM